

Protokół nr 265/VI/2024 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 10 stycznia 2024 r. w godz. od 10⁰⁰ do 11⁵⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu Powiatu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski przedstawił porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół nr 264/VI/2023 z dnia 4 stycznia 2024 r. został przyjęty jednogłośnie (5 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Wniosek Kierownika Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego w/s zapoznania się z wnioskami z przeprowadzonej analizy dokumentacji projektowej (w części odnoszącej się do dostosowania budynku Szpitala Powiatowego w Gryfinie – część stara do wymogów określonych w postanowieniu ZKWPS z dnia 19 stycznia 2016 r.) (druk nr 1/265).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Kierownik Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego – Edyta Szturo oraz Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha.

Na wniosek Kierownika Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego, po zapoznaniu się z wnioskami z przeprowadzonej analizy dokumentacji projektowej (w części odnoszącej się do dostosowania budynku Szpitala Powiatowego w Gryfinie – część stara do wymogów określonych w postanowieniu ZKWPS z dnia 19 stycznia 2016 r.), przedstawionej przez Szpital w trakcie kontroli w spółce „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o., Zarząd zobowiązał Referat „KA” z Wydziałem „RI” do przygotowania zarządzenia w sprawie procedur prowadzących do tego, aby środki finansowe na remonty i inwestycje wykonywane w jednostkach organizacyjnych powiatu były wydawane efektywnie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Referatowi Kontroli i Audytu Wewnętrznego i Wydziałowi „RI”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Kierownik Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego – Edyta Szturo.

2. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s rozpatrzenia ofert na wykonanie dokumentacji

projektowej na zadanie pn.: „Dostosowanie budynku Szpitala Powiatowego w Gryfinie (część stara) do wymogów określonych w postanowieniu ZKWPS z dnia 19.01.2016 r.” (druk nr 2/265).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, po rozpatrzeniu ofert, Zarząd jednogłośnie zatwierdził wybór wykonawcy – firma IZOMORFIS Pracownia Architektoniczna Piotr Fiuk z s. w Szczecinie na wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie pn.: „Dostosowanie budynku Szpitala Powiatowego w Gryfinie (część stara) do wymogów określonych w postanowieniu ZKWPS z dnia 19.01.2016 r.” z oferowaną ceną w wysokości 68 999,31 zł brutto. Zarząd upoważnił dwóch Członków do podpisania umowy w tym zakresie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha.

3. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zatwierdzenia:

- a) trybu postępowania - tryb podstawowy bez negocjacji,
- b) wartości szacunkowej,
- c) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,
- d) Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja dróg powiatowych w miejscowości Grzybno” (druk nr 3/265).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Modernizacja dróg powiatowych w miejscowości Grzybno”.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja dróg powiatowych w miejscowości Grzybno” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 926/2023 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie

zamówienia publicznego pn. „Modernizacja dróg powiatowych w miejscowości Grzybno”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.2.1.2024.MW.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami
– Arkadiusz Durma.*

4. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s współorganizacji obchodów jubileuszu 30-lecia Ludowego Uczniowskiego Klubu Sportowego Krzywin (druk nr 4/265).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na współorganizację i dofinansowanie do kwoty 1 000,00 zł obchodów jubileuszu 30-lecia Ludowego Uczniowskiego Klubu Sportowego Krzywin, które odbędą się 27 stycznia 2024 r. (dofinansowanie usługi nagłośnienia i postawienia sceny).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

5. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s wsparcia finansowego udziału w slalomowych motoparalotniczych mistrzostwach świata w Katarze (druk nr 5/265).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na współorganizację i dofinansowanie do kwoty 2 000,00 zł netto udziału mieszkańca powiatu - pilota kadry narodowej w województwie zachodniopomorskim, w slalomowych motoparalotniczych mistrzostwach świata w Katarze. Po wprowadzeniu dodatkowego zapisu, Zarząd upoważnił dwóch Członków do podpisania umowy promocyjnej w tym zakresie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

6. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s zmiany w planie finansowym wydatków na 2024 rok oraz podjęcie uchwały w/s zawarcia porozumienia z Miastem Zielona Góra (druk nr 6/265).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmianę w planie finansowym wydatków na 2024 rok polegającą na zmniejszeniu planu wydatków Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie o 1 500,00 zł i zwiększeniu o tę kwotę planu finansowego Starostwa na 2024 r., z przeznaczeniem na dotację dla Miasta Zielona Góra na kształcenie ucznia klasy wielozawodowej Szkoły Branżowej I stopnia.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Miastem Zielona Góra.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zawarcia porozumienia z Miastem Zielona Góra w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 927/2023 w sprawie zawarcia porozumienia z Miastem Zielona Góra.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i „FK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

7. Wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie w/s zwiększenia planu finansowego dochodów i wydatków na 2024 r. (druk nr 7/265).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie – Małgorzata Sz wajczuk.

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenia o 20 000,00 zł planu finansowego dochodów i wydatków na 2024 r. dotyczących nadpłaconych składek za ubezpieczenie zdrowotne za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku oraz zwróconych przez Zakład Ubezpieczeń Społecznych. Nadpłaty są skutkiem rozliczenia wpłat składek do ZUS od 2010 roku i wynikają z niedokonanych zgłoszeń podjęcia zatrudnienia przez osoby bezrobotne oraz niepotwierdzenia gotowości do podjęcia pracy w wymaganych terminach. Zwrócona kwota składek stanowi dochód Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi PUP w Gryfinie i Wydziałowi „FK”.

*W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie –
Małgorzata Sz wajczuk.*

8. Podjęcie uchwały w/s upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych powiatu oraz kierowników powiatowych inspekcji i straży do dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych, których są dysponentami na 2024 rok (druk nr 8/265).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych powiatu oraz kierowników powiatowych inspekcji i straży do dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych, których są dysponentami na 2024 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych powiatu oraz kierowników powiatowych inspekcji i straży do dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych, których są dysponentami na 2024 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 928/2024 w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych powiatu oraz kierowników powiatowych inspekcji i straży do dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych, których są dysponentami na 2024 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

9. Podjęcie uchwały w/s upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych powiatu oraz kierowników powiatowych inspekcji i straży w 2024 roku do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy (druk nr 9/265).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych powiatu oraz kierowników powiatowych inspekcji i straży w 2024 roku do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych powiatu oraz kierowników powiatowych inspekcji i straży w 2024 roku do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych

jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 929/2024 w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych powiatu oraz kierowników powiatowych inspekcji i straży w 2024 roku do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

10. Podjęcie uchwały w/s upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Gryfińskiego w 2024 roku do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2024-2039 (druk nr 10/265).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Gryfińskiego w 2024 roku do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2024-2039.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Gryfińskiego w 2024 roku do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2024-2039 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 930/2024 w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Gryfińskiego w 2024 roku do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2024-2039.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

11. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Zarząd zapoznał się z:

- informacją dot. zawarcia porozumienia przez Powiatowy Urząd Pracy w Gryfinie o współpracy na rzecz realizacji projektu „Zachodniopomorska Akademia PSZ”.
- informacją Dyrektora PCPR w Gryfinie dot. realizacji „Programu wyrównywania różnic między regionami III”;

Zarząd wystąpił do Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej oraz Związku Powiatów Polskich z wnioskiem o zmianę ustawy o samorządzie powiatowym w zakresie możliwości prowadzenie posiedzeń organu wykonawczego powiatu w formie zdalnej.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 265/VI/2023 Zarządu Powiatu z dnia 10 stycznia 2024 r.)